СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

__________________________________________________________________________
       РЕШЕНИЕ
18.06.2013г.                                                  г. Конаково                                                     № 629

Об отмене публичного сервитута

                На основании мирового соглашения, утвержденного определением Конаковского городского суда Тверской области от 19.02.2013 по гражданскому делу № 2-57/2013, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области,

Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

       1. Отменить постоянный публичный сервитут, установленный с целью свободного доступа к прибрежной полосе р. Сучок в д. Вахрамеево, прохода и проезда через земельные участки, расположенные в Тверской области, городское поселение город Конаково, д. Вахромеево, принадлежащие собственнику Шеляпиной О.Р., с разрешенным видом использования «для дачного строительства», в отношении земельных участков с кадастровыми номерами:

№ 69:15:0000020:871, площадью 2739 кв.м  (часть земельного участка);

№ 69:15:0000020:874, площадью 1887 кв.м;

№ 69:15:0000020:875, площадью 2200 кв.м;

№ 69:15:0000020:876, площадью 2532 кв.м;

№ 69:15:0000020:877, площадью 2579 кв.м;

№ 69:15:0000020:878, площадью 2645 кв.м;

№ 69:15:0000020:962, площадью 17920 кв.м.

       2. Администрации города Конаково (Шаталов О.В.) обеспечить государственную регистрацию прекращения публичного сервитута на земельные участки, указанные в п. 1 настоящего решения, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

Глава  города Конаково                                                                                    В.В. Максимов